Приказ Минтруда России №515 от 4 августа
2014 г.
«Об утверждении методических рекомендаций по перечню
рекомендуемых видов трудовой и профессиональной
деятельности инвалидов с учетом нарушенных функций и
ограничений их жизнедеятельности»
В соответствии с пунктом 4 комплекса мер, направленных на повышение эффективности
реализации мероприятий по содействию трудоустройству инвалидов и на обеспечение
доступности профессионального образования на 2012 – 2015 годы, утвержденного распоряжением
Правительства Российской Федерации от 15 октября 2012 г. № 1921-р, п р и к а з ы в а ю:

Утвердить методические рекомендации по перечню рекомендуемых видов трудовой и
профессиональной деятельности инвалидов с учетом нарушенных функций и ограничений их
жизнедеятельности согласно приложению.

Министр
М.А. Топилин

	Приказ Минтруда России №515 от 4 августа 2014 г.
	«Об утверждении методических рекомендаций по переч
	МинистрМ.А. Топилин